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Lojrat e fatit 
 

Qmimi për lojrat e fatit do të jetë shumë i lartë? 

− ...sepse humbni shumë para? 

− ...për shkak të kësaj ju keni stres dhe konflikte me familjen /në punë? 

− ...sepse ju kaloni kohën tuaj vetëm në tavolina lojërash ose në internet? 

 

Mos luani me jetën tuaj! 
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Gemeinsam für mehr Gesundheit Im Auftrag von: 

Unsere Angebote sind so individuell wie die Menschen, die sie in Anspruch nehmen. 
Unsere Kernaufgaben sind Gesundheitsförderung, Prävention, Sexualpädagogik 
sowie Suchtberatung und -therapie. Wir erbringen unsere massgeschneiderten 
Dienstleistungen überall in Ihrer Nähe – vertraulich und kompetent. 
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Kërkoni ndihmë. 

 

Berner Gesundheit është aty për njerëzit e prekur, 

anëtarët e familjes dhe mjedisin e tyre. 

Ju do të merrni spjegime, pse lojrat mund të ju bëjn të 

mvarun dhe kshillime se si do ti keni lojrat nën kontroll. 

 

Na telefononi dhe caktoni një takim jo të 

detyrushëm për një bisedë informative. 

Ne jemi nën mbajtjen e sekretit dhe sipas nevojës 

punojm edhe me përkthyes profesionel. Keshillimet 

tona janë falas. 

Ju mund të na kontaktoni nëpër mjet email-it 

beratung@beges.ch ose në këtë numër telefoni 

falas 0800 070 070. 
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